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To: m@m’m-m]

From:

Sent: Fri 8/28/2020 7:37:17 AM

Subject: RE: Spoedvraag LCI: kermis Tilburg
Received: Fri 8/28/2020 7:37:17 AM

Ik zet hem in CRIos!
g 5.1.1e

Sent: vrijdag 28 augustus 2020 08:34

To: 5.1.2e < 5.1.2e
Cc b.1.2e i 5.1.2e @nghvb.rﬂ};
Subject: Spoedvraag LCl: kermis Tilburg

Uit bron- en contactonderzoek is het volgende gebleken:
* 16 positief geteste personen gaven aan de Tilburgse kermis te hebben bezocht, 14 uit regio HvB en 2 van andere regio
* Van de 14 personen uit HvB:
0 6 personen bezochten de kermis in hun besmettelijke periode maar niet met overduidelijke klachten (hoesten en
proesten)
O van 6 personen zou de kermis de bron kunnen zijn

IEEET @ v ni>

@ggdhvb.nl>

@rivm.nl>;

Wij hebben dit niet als een cluster gezien omdat de personen verspreid over een periode van 8 dagen de kermis bezocht hebben,
en daarom hebben we dit ook niet gemeld. Wij hebben deze informatie bijgehouden om te monitoren of de kermis een risico was,
en dat was het in onze ogen niet.

buiten verzoek

Als er nog meer vragen zijn, aarzel niet mij te bellen, telefoonnummer staat onder aan de email.

Met vriendelijke groet,

nfectieziektenbestrijding

Hné%iidhvb.nl



